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CHIARIMENTI
Oggetto: Gara a procedura negoziata con bando per “Acquisizione, installazione ed integrazione di
un tool di supporto al sequenziamento degli arrivi sugli aeroporti maggiori (Arrival Manager)” .
A seguito di richiesta di chiarimenti relativi alla procedura in oggetto, si riportano i quesiti posti
unitamente alle risposte.
1) Domanda: Quando deve essere messo in operativo il Prodotto AMAN?
Risposta: 11 Prodotto AMAN deve essere messo in operativo entro la fine del 2017.
2) Domanda: Secondo i requisiti siamo consapevoli del fatto che noi saremo responsabili per
["approvvigionamento. Siamo consapevoli, inoltre, che I’Hardware deve essere definito
nella fase di progetto. In questo contesto chiediamo se [’hardware stimato debba essere

incluso nella nostra offerta commerciale.

Risposta: 1.’ hardware deve essere incluso nell’offerta commerciale.
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